УТВЕРЖДАЮ:
Глава Новосильского района

______________________Шалимов А.И.
3 мая 2017 г.

Протокол комиссии по предоставлению субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам

	г. Новосиль

	3 мая 2017 года

	10-00 часов

1. Повестка дня
Принятие решения о предоставлении субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам на финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту, текущему ремонту, техническому переоснащению, эксплуатации имущества, находящегося в муниципальной собственности, и используемого в целях реализации услуг по водоснабжению, теплоснабжению, водоотведению (далее по тексту – предоставление субсидии).
2. Информация о комиссии
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Трусов Юрий Валерьевич;
Зам. председателя комиссии: Сергеева Екатерина Алексеевна;
Секретарь: Лазарева Татьяна Николаевна;
Члены комиссии:
Бабченко Наталия Владимировна.

Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре) человека из 5 - 80 %.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с постановлением администрации Новосильского района от 24.03.2017 года № 123 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из районного бюджета юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам на финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту, текущему ремонту, техническому переоснащению, эксплуатации имущества, находящегося в муниципальной собственности, и используемого в целях реализации услуг по водоснабжению, теплоснабжению, водоотведению».
3. Результаты рассмотрения заявки
Комиссия рассмотрела заявку заявителя на получение субсидии на предмет соответствия требованиям, установленным постановлением администрации Новосильского района от 24.03.2017 г. № 123, и приняла следующее решение:
	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Запрашиваемая сумма субсидии, рублей
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	02.05.2017 14-00
	МУП «ЖКХ «Новосильское»
ИНН: 5719003673
КПП: 571901001
	65 510
	Соответствует требованиям

Предоставить МУП «ЖКХ «Новосильское» субсидию в сумме 65 510,00 рублей (шестьдесят пять тысяч пятьсот десять рублей).
4. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Новосильского района.
5. Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Трусов Юрий Валерьевич

	(Подпись)

	Зам. председателя комиссии

	Сергеева Екатерина Алексеевна

	(Подпись)

	Секретарь

	Лазарева Татьяна Николаевна

	(Подпись)

	Член комиссии:

	Бабченко Наталья Владимировна

	(Подпись)

[bookmark: _GoBack]